25/03/2024, 09:28 Roundcube Webmail :: Nota de Atendimento 602335547 - Encaminha Ofício 41/2024/DSP - Requerimento 27/2024 - CM Ita...

Nota de Atendimento 602335547 - Encaminha Ofício 41/2024/DSP - Requerimento27/2024 - CM
Itaquaquecetuba

De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(dedpbr.com.br>

Para legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 21/03/2024 17:25

Boa tarde, Elza!

Emitida a nota para 15006484para manutenção/substituição do poste.

Agradecemoso seu contato e se precisarde esclarecimentosou novas informações,entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.spQB edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

AndersonSantos CORRESPONDÊNCIA

nodp UM
De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br> TE / 1
Enviado: sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 14:59 RECEBI EM 3 INS|“SA

   Para:legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 41/2024/DSP - Requerimento nº 27/2024

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 22.02.2024 registrado sob o protocolo0358987945.

Informamos que foi gerado a nota 602335547 comoprazo de analise em até 30 dias.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às

18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Thais Oliveira

C)edp
Site:https.
De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024 14:25

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 41/2024/DSP- Requerimento nº 27/2024

Boa tarde:

https://www.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess5301520006/3rdparty/roundcube/index.php?task=mail& safe=0&uid=11613&mbo... 1/2

25/03/2024, 09:28 Roundcube Webmail :: Nota de Atendimento 602335547 - Encaminha Ofício 41/2024/DSP - Requerimento 27/2024 - CM Ita...

Encaminho Requerimentonº 27/2024, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade,
em sessão ordinária realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:         Thism    and Lhe at files may contain contidenhal à ged informano!      istributed, under the terms of current legislation

received this pe in error, we ask that you da not diselose or use this into
te this message from your deve

    podem cont informaçãoconfidência , que não deverá ser divulgada, cop ecimos quer ivulguenem faça uso desta informação agradecemosque avise  seu sistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Esta nencajey los archivosadjuntos pueden contener isfoimacian conhider se no deberá ser d  a copiada, pussdada o distribuido de acuerdoaldiirhplimento de ta ey

Siha recibido este mensaje por error, le pedimo    que nptifique el error al renutente enviánc
email desu dispositivo.

Tp: camaraliaquaquecetuba.sp govbr:2096/cpsess5301520006/Srdpartyroundcube/indexphp? task=mailê.safe=08uid=118138mbo 2/2